
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

і і ,  р у  2020 № /{ Ц

Про видачу дублікату Свідоцтва 
про право власності на майновий 
пай члена колективного 
сільськогосподарського підприємства

Розглянувши заяву гр. Штурми Сергія Вікторовича від 26.06.2020 року, що 
зареєстрований за адресою: Київська обл., Броварський район, смт. Калинівка, вул. 
Жовтнева, буд. З, кв. 9, копію паспорту та ідентифікаційного коду, копію Свідоцтва про 
право власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 
підприємства (майновий сертифікат) серія ЖИ-6 №102633, копію витягу з рішення Зборів 
співвласників земельних та майнових паїв ПП «Квітневе» с.Квітневе Коростишівського 
району Житомирської області від 10.08.2007 року, оголошення з газети «Коростишівська 
газета» про недійсність загубленого свідоцтва про право власності на майновий пай 
(майновий сертифікат), керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
28.02.2001р. №177 «Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав 
селян у процесі реформування аграрного сектору економіки» та ст. 40 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ :

1. Видати Штурмі Сергію Вікторовичу дублікат Свідоцтва про право власності на 
майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства (майновий 
сертифікат) Приватного підприємства «Квітневе» с.Квітневе Коростишівського району 
Житомирської області, виданий відповідно до списку осіб, які мають право на майновий 
сертифікат, затверджений зборами співвласників, у зв’язку з втратою оригіналу 
вищевказаного свідоцтва.

2. Визнати недійсним Свідоцтво про право власності на майновий пай члена 
колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) серія ЖИ-6 
№102633 виданий на ім’я Штурма Сергій Вікторович.




